ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

         «17 » июня    №  14 /2
Чăнкасси ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 РЕШЕНИЕ

                     «17 » июня  № 14/2
деревня Кугеево

Об утверждении

схемы избирательных округов

по выборам депутатов Собрания депутатов

Кугеевского сельского  поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
На основании ст. _ Закона   Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», по согласованию с решением Мариинско-Посадской территориальной избирательной комиссии от 27.04.2010  № 44/108

Собрание депутатов  Кугеевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить схемы избирательных округов  по выборам депутатов Собрания депутатов

Кугеевского сельского  поселения  (приложение №1).
2.Данное решение вступает в силу со дня опубликования  в муниципальной газете «Посадский вестник».

Глава   Кугеевского сельского поселения                                                   Г.П.Баринов

Утверждена

решением Мариинско-Посадской

территориальной избирательной

комиссии от 27.04.2010  № 44/113

СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов

Кугеевского сельского поселения

	Наименование

избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Количество избирателей (чел.)

	Аксаркасинский № 1
	улицы Аксаркасы (кроме домов с № 1 по № 12) деревни Кугеево
	63

	Анатрикасинский № 2
	улица Анатрикас, дома с № 1 по № 12 улицы Аксаркасы деревни Кугеево
	55

	Кайрикасинский № 3
	улицы Кайрикас, Капкас деревни Кугеево
	60

	Молодежный № 4
	улицы Молодежная, Совхозная, дома с № 39 по № 56 и с № 70 до конца улицы Мукачу деревни Кугеево
	62

	Мукачунский № 5
	дома с № 1 по № 38 улицы Мукачу деревни Кугеево
	64

	Хурамазунский № 6
	улица Хурамазу, дома с № 57 по № 69 улицы Мукачу деревни Кугеево
	54

	Второчекурский № 7
	деревня Вторые Чекуры, улицы Кайрикас, Сарткасы деревни Кужмары
	53

	Сатышевский № 8
	деревня Сатышево, улица Малтикас деревни Кужмары
	61

	Макрайский № 9
	улица Кайрикас, дома с № 12 до конца улицы Макрай, дома с № 12 до конца улицы Сирмапус деревни Шанары
	61

	Малтикасинский № 10
	улицы Малтикас, дома с № 1 по № 11 улицы Макрай деревни Шанары
	62

	Матросовский № 11
	улица Н.Матросова, дома с № 1 по № 11 улицы Сирмапус деревни Шанары
	61

	Набережный № 12
	улицы Набережная, Новая, Полевая, Садовая деревни Новое Байгулово
	52

	Центральный № 13
	улицы Западная, Центральная деревни Новое Байгулово
	52

	760

______________